別記様式第２号

印

               電子媒体納品書 （記入例）

栃木市長 〇〇 〇〇 様

                     受注者  ○○○○建設（株）

                      住所  □□市□□町□□□□

                      氏名  代表取締役 納品 次郎

               （担当者） 管理 三郎      ㊞

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

【発注者側記載事項】

受領者及び保管場所

担当課 ●●部  ○○課 職氏名 △△ 電子 太郎  ㊞

保管場所 □□□□□□

工事名 ○○○○工事 工事番号 ○○○○○○○○○

工事箇所 栃木市○○○町地内
CORINS

登録番号
△△△△△△△

電子媒体の種類 規 格 単位 数量 作成年月日 備 考

ＣＤ－Ｒ
ISO9660 又

は JOLIET
枚 １ 令和○○年○○月〇○日

【適用】